# 信息披露DISCLOSURE

# 中海基金管理有限公司关于旗下基金新增 上海中欧财富基金销售有限公司为销售 机构并开通基金转换、定期定额投资业务

并参加费率优惠的公告 根据中海基金管理有限公司(以下简称本公司)与上海中欧财富基金铜简称中欧财富)签署的各项协议,现将相关业务开通情况公告如下:

基金代码	基金名称
000003	中海可转债债券 A
000004	中海可转债债券C
000166	中海信息产业精选混合 A
018848	中海信息产业精选混合 C
000298	中海纯债债券 A
000299	中海纯债债券 C
000597	中海积极收益混合
000674	中海中短债债券
000878	中海医药健康产业精选灵活配置混合 A
000879	中海医药健康产业精选灵活配置混合 C
001252	中海进取收益混合
001279	中海积极增利混合
001574	中海混改红利混合
001864	中海魅力长三角混合
002213	中海顺鑫灵活配置混合
002214	中海沪港深价值优选混合
002965	中海合嘉增强收益债券 A
002966	中海合嘉增强收益债券C
005252	中海添瑞定开混合
005646	中海沪港深多策略灵活配置混合
011514	中海海誉混合 A
011515	中海海誉混合 C
163907	中海惠裕纯债债券发起式(LOF)
392001	中海货币A
392002	中海货币B
393001	中海优势精选灵活配置混合
395001	中海稳健收益债券
395011	中海增强收益债券 A
395012	中海增强收益债券 C
398001	中海优质成长混合
398011	中海分红增利混合
398021	中海能源策略混合
398031	中海蓝筹混合
398041	中海量化策略混合
398051	中海环保新能源混合
398061	中海消费混合 A
017915	中海消费混合 C
399001	中海上证 50 指数增强
399011	中海医疗保健主题股票 A
017921	中海医疗保健主题股票 C
013581	中海海颐混合 A
013582	中海海颐混合C
015986	中海新兴成长六个月持有期混合
016431	中海丰盈三个月定期开放债券

基金开产、认购、电询(全定按电询)、赎回、基金转换及其他相关业务,同时面向投资者推出基金甲岭(含定投电购)费率优惠活动。
二、投资者通过中欧财富市购(含定投电购)上述基金(限前端收费模式),可享受电购费率优惠,具体折扣费率以中欧财富活动为难。各基金原费率参见各基金相关法律文件及最新业务公告。
费率优惠期限内,如本公司新增通过中欧财富销电形基金、则自该基金在中欧财富开放电购(含定发电购)业务之日起、将同时参与上选费率优惠活动,费率优惠时间或规则如有变更,均以中欧财富的安排和规定为准。本公司不再另行公告。
——本公司将同时在中欧财富开通上涨基金定期定额投资业务,相关业务规则如有变更,如定额股资业务是指投资者通过指定销售机构提出固定日期和固定金额的扣款和电购申请,由指定销售机构在约定扣数日为投资者自动完成扣款及基金申购申请的一种长期投资方式。

花方式。 2. 扣軟金额投资者可与中欧财富约定每期固定扣款金额。 3. 扣軟日期 投资者可与中欧财富约定固定扣款日期,固定扣款日期应遵循中欧财富的规定。

投资者可与中收财富约定固定扣款日期,固定扣款日期应遵循中收财富的规定。 4、业务规则 投资者通过中欧财富办理上述基金的定期定额投资业务,相关流程和业务规则遵循中欧 财富的有关规定。 四、投资者可通过以下途径咨询有关详情 1、上海中政财富基金销售有限公司 客服电话:400-100-2666 本级2666

2、本公司 2、本公司 2、本公司 客户服务电话: 400-888-9788(免长途话费) 公司网址: www. zhfund.com 投资者欲了解上述基金详情: 请仔细阅读上述基金的基金合同、招募说明书等相关文件, 或致电本公司客户服务电话(400-888-9788),或登陆本公司网站(www. zhfund.com)查询。 风险提示: 本公司事话以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金 一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资本公司管理的基金时,应认真阅读基金合同、招募 榜明书等注律文件,并注意投资风险。 特此公告。

中海基金管理有限公司 2023 年 8 月 14 日

## 益民基金管理有限公司 关于基金直销结算账户的信息公告

基金新增中信建投证券股份有限公司 为销售机构并参加其申购费率优惠活动的

海富通基金管理有限公司关于旗下部分

中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投")的开放式基金销售资格已获中国证券监督管理委员会批准。根据海富通基金管理有限公司(以下简称"本公司")与中信建投签订的开放式证券投资基金销售协议,现增加中信建投为本公司旗下部分基金的销售机构,并于2023年8月16日起参加中信建投的申购费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

序号	基金代码	基金名称	
1	004264	海富通瑞合纯债债券型证券投资基金	
2	017109	海富通瑞福债券型证券投资基金 C 类份额	
3	018042	海富通稳固收益债券型证券投资基金 A 类份额	
4	519220	海富通聚利纯债债券型证券投资基金	
5	A 类:519222	为中华的	
	C 类:519221	海富通欣益灵活配置混合型证券投资基金	
6	A 类:519224	为中域是中国区域图图 / 1000 / 10	
	C 类:519223	海富通欣荣灵活配置混合型证券投资基金	
7	519225	海富通集利纯债债券型证券投资基金	
8	519226	海富通瑞利纯债债券型证券投资基金	
9	A 类:519229	沙	
	C类:519228	海富通欣享灵活配置混合型证券投资基金	

1 2023年8月16日起,投资者可在中信建投办理上述开放式基金的开户、申购、赎回等业务。具体的业务流程、办理方式和办理时间等以中信建投的规定为准。

符合法律法规及基金合同规定的投资者。

一次是不能是现及基金合同规定的投资者。
四、费率优惠活动
1、费率优惠活动
1、费率优惠活动
1、费率优惠内容
自 2023 年 8 月 16 日起,投资者通过中信建投申购本公司上述开放式基金,在不违反法律
法规和基金合同的相关要求下,申购(含定期定额申购业务)费率不设折扣限制(执行固定申购费用的除外),具体折扣费率以中信建投的无动为准。基金原费率请详见基金合同、招募说
明乡(更新)等法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。
费率优惠期限内,如本公司新增通过中信建投销售的基金产品,其申购业务将同时享有
上述费率优惠本公司不再另行公告。
2、费率优惠加限
以中信建设官方网站所示公告为准。
五、重要提示
1、投资者欲了解基金的详细信息,请仔细阅读上述开放式基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要及相关法律文件。
2、本次费率优惠活动仅适用于本公司产品在中信建投处于正常申购期的基金产品的前端收费模式。

2、本代版年机总括动以应用了本公司产品在中信建校定了正常中购别的基金产品的削缩收费模式。
3、本优惠活动仅适用于本公司产品在中信建投申购业务的手续费(含定期定额申购业务手续费)、不包括基金赎回等其他业务的手续费。
4、基金定投费率优惠活动参与基金产品需已在中信建投开通了基金定投业务。
5、费率优惠活动解释权归中信建投所有,有关优惠活动的具体规定如有变化,敬请投资者留意前选销售机构的有关公告。
6、特别提示投资人关注上述基金产品的基金合同、招募说明书等法律文件及基金管理人的风险提示。
大、投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、中信建投证券股份有限公司

网站: www.csc108.com 客户服务电话: 95587 或 4008888108

客户服务电话: 9587 或 400888108 2、海富通基金管理有限公司 网站: www.hffund.com 客户服务电话: 40088-40099(免长途话费) 官方微信服务号: fund\_hft 本公告的解释权归德宫通基金管理有限公司。 风险提示: 本公司承诺以诚实信用. 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金 产盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资基金前应认真阅读该基 全的其全会同新权票说明书等注律文件。 金的基金合同和招募说明书等法律文件。

### 华夏基金管理有限公司关于 华夏中证智选 300 成长创新策略交易型 开放式指数证券投资基金

新增中信建投证券为发售代理机构的公告

华夏基金管理有限公司 二〇二三年八月十四日

#### 英大基金管理有限公司 关于增加海通证券股份有限公司 为旗下部分基金销售机构的公告

一、目前代理销售基金名称和代码		
基金名称	基金简称	基金代码
英大领先回报混合型发起式证券 投资基金	英大领先回报	000458
英大纯债债券型证券投资基金	英大纯债债券 A	650001
<b>火人地回回芬至世牙区贝塞亚</b>	英大纯债债券 C	650002
サーボムウルイナビせん	英大现金宝 A	000912
英大现金宝货币市场基金	英大现金宝 B	009744
英大睿盛灵活配置混合型证券投资基金	英大睿盛 A	003713
<b>关人督监火佔配具化</b> 百至此 <b>牙</b> 仅页基重	英大睿盛 C	003714
英大中证 ESG120 策略指数证券投资基金	英大中证 ESG120 策略指数 A	012854
天八十世 E3G120 東町自奴世分区贝基並	英大中证 ESG120 策略指数 C	012855
英大中证同业存单 AAA 指数 7 天持有期证券投资基金	英大中证同业存单 AAA 指数 7 天 持有	016066
英大智享债券型证券投资基金	英大智享债券 A	010174
大八日子贝分至此牙仅页垄重	英大智享债券 C	010175
the I share as the Wallack Mark the world should be the Mark A	英大安盈 30 天滚动持有债券发起 A	014511
英大安盈 30 天滚动持有债券型发起式证券投资基金	英大安盈 30 天滚动 持有债券发起 C	014512
英大安益中短债债券型证券投资	英大安益中短债 A	015274
基金	英大安益中短债 C	015275
基金名称	基金简称	基金代码
英大策略优选混合型证券投资基	英大策略优选 A	001607
<b>金</b>	英大策略优选 C	001608
英大安悦纯债债券型证券投资基	英大安悦纯债债券 A	015620
金	英大安悦纯债债券 C	015621
英大灵活配置混合型发起式证券投资基金	英大灵活配置 A	001270
<b>央人火佔配員化</b> 百至久起八世牙仅页基面	英大灵活配置 B	001271
英大国企改革主题股票型证券投 资基金	英大国企改革	001678
英大稳固增强核心一年持有期混	英大稳固增强核心一 年持有混合 A	012521
合型证券投资基金	英大稳固增强核心一 年持有混合 C	012522
英大碳中和混合型证券投资基金	英大碳中和混合 A	015724
大八映平和此百至此牙仅页垄重	英大碳中和混合 C	015725
英大通佑纯债一年定期开放债券型证券投资基金	英大通佑一年定开债	016296
英大延福养老目标日期 2040 三年持有期混合型发起式 基金中基金(FOF)	英大延福养老目标 2040 三年持有 混合发起(FOF)	016666
英大延福养老目标日期 2055 三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)	英大延福养老目标 2055 三年持有 混合发起(FOF)	016922
基金名称	基金简称	基金代码
英大延福养老目标日期 2035 三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)	英大延福养老目标 2035 三年持有 混合发起(FOF)	016985
英大延福养老目标日期 2060 三年持有期混合型发起式基金中基金(POF)	英大延福券老目标 2060 三年持有 混合发起(FOF)	017164

二、定期空額投资业务提示 二、定期空額投资业务提示 1、投资者通过海通证券办理基金定期定额投资业务。应遵循海通证券的具体规定。 2、投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资 是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是。定期定额投资 并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资者获得收益,也不是替代储蓄的等效理财

三、 以举记感达到 自本公司新增海通证券为旗下部分基金的代销机构之日起,投资者通过海通证券申购 (含定期定额申购,转入)本公告"一、目前代理销售基金名称和代码"中所列的基金仅限前端 收费模式),均可参加海道证券开展的蒙率优惠范动。具体以海通证券的费率优惠规则为准。 各基金原费率请详见基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最新业务

费率优惠期限以本公司或海通证券官方网站所示公告为准。

四、其他重要提示 1、投资者通过海通证券办理上述基金投资业务,具体办理规则及程序请按照海通证券的

规定执行。
2.投资者欲了解各基金的详细情况,请仔细阅读刊登于本公司网站(www.ydamc.com)的各基金的基金合同,招募说明书(更新)等法律文件,以及相关业务公告。
3.本公告的解释权归本公司所有。
五、投资者可通过以下途径咨询详情
1.海通证券股份有限公司
客户服务电话;95553

网址:www.htsec.com 2、英大基金管理有限公司

2. 英大基金管理有限公司 客户服务电话:400-890-5288 公司网站:www.ydamc.com 风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金 一定盈利,也不保证最低收益。投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构。"券老"的名称不代表收益保障或其他任何形式的收益承诺,养老产品不保本,可能发生亏损。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行经常

特此公告。

英大基金管理有限公司 2023年8月14日

#### 关于新增上海万得基金销售有限公司 为摩根基金管理(中国)有限公司 旗下部分基金代销机构的公告

,新增万得基金为本公 、赎回、定期定额等相关 摩根博睿均衡一年持有期混合型基金中基金(FOF)A 类份 摩根博睿均衡一年持有期混合型基金中基金(FOF)C类份额 摩根海外稳健配置混合型证券投资基金(QDII-FOF)人民币 摩根阿尔法混合型证券投资基金 C 类份额 摩根成长动力混合型证券投资基金 C 类份额 摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金 C 类 摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金C类 016919
016400
015709
016400
015709
015709
017178
有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及基金合同等相关法律文件。
投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1. 上海万得基金销售有限公司
答服电话:400~799-1888
阅述: www.320fund.com.cn
2. 摩根基金管理(中国)有限公司
答服电话:400~899-4888
网址: am.jpmorgan.com/cn
特此公告。

#### 华宝基金关于旗下部分交易型开放式指数 证券投资基金新增万联证券股份有限公司 为一级交易商的公告

根据华宝基金管理有限公司(以下简称"本公司")与万联证券股份有限公司(以下简称"万联证券")签署的(证券投资基金销售代理协议》,本公司自2023年08月14日起增加万联证券为以下适用基金的一级交易商。 一、适用基金如下:

[2 | 华宝中证绿色能源交易型开放式指数证券投资基金 | 55,2010 | 一 投资者可到万联证券办理上述 ETF 的开户、认购、申赎及其他业务。 投资者可以通过以下途径了解设合询相关情况: (1)万联证券股份有限公司 客户服务电话: 95322 公司网址: www.wist.cn (2)华宝基金管理有限公司 客户服务电话: 960~820~5050、400~700~5588??公司网址: www.fsfind.com 风险提示: 基金管理人承诺以诚实信用, 勤勉尽责的原则管理和运用基金资产, 但不保证基金一定盈利, 也不保证最低收益。 投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、《基金合同》和《招募说明书》。 敬请投资者注意投资风险。 特此公告。

## 长安基金管理有限公司关于旗下部分基金 招募说明书以及

基金产品资料概要更新的提示性公告

长安基金管理有限公司旗下部分基金招募说明书更新全文及基金产品资料概要更新于 2023 年 8 月 14 日在本公司网站(www.changanfunds.com)和中国证监会基金电子披露网站(http://ed.csrc.gov.cn/fund)披露,供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客服电话(400~820~9688)咨询。

定盈利,也不保 特此公告

长安基金管理有限公司 2023年8月14日



社址:北京市丰台区西三环南路55号顺和国际财富中心五层501-502

邮編: 100071

广告部: 010-8325 1716/17

发行部: 010-83251713

国内统一刊号: CN11-0235

邮发代号: 1-286

**网址:** http://www.zqrb.cn